REPUBLIKA E SHOQIPERISE

AUTORITETI PER INFORMIMIN MBI DOKUMENTET
E ISH-SIGURIMIT TE SHTETIT .
KOMISIONI I DEKLASIFIKIMIT DHE ZHVLERESIMIT

N ST Prot. Tirang, mé /4. 8. 2022

BIBLIOGRAFIA E INFORMACIONIT TE DEKLASIFIKUAR Ni AIDSSH

Bazuar né ligjin nr. 8457, dat¢ 11.02.1999 “Pér informacionin e kiasifikvar “Sekret
shtetéror™, i ndryshuar, kreu II1, neni 13, pika b}, né Vendimin e Késhillit t& Ministrave, nr.
662, daté 15.11.2017 “Pér miratimin ¢ rregullores pér deklasifikimin dhe zhvler&simin e
informacionit t& klasifikuar “sekret shtetéror”, kreu I, neni 4, pika a), ¢}, dhe né¢ Udh&zimin
nr. 99, daté 13.04.2018 “Pér zbatimin e vendimit nr. 662. daté 15.11.2017 pér deklasifikimin
dhe zhvlerésimin e informacionit t& klasifikuar “sekret shtetéror”, Komisioni i Deklasifikimit
dhe Zhvler&simit t& Informacionit & Klasifikuar “sekret shtetéror”, n& AIDSSH, i ngritur me
Urdhér nr. 13, dat& 03. 05. 2018 t& Kryetarit t& Autoritetit “Pér krijimin e Komisionit t&
Deklasifikimit dhe Zhvler&simit t& Informacionit t&8 Klasifikuar “sekret shtetéror™”’, i
ndryshuar né AIDSSH”, ka béré deklasifikimin e informacionit t& klasifikuar “Sekret

shtetéror”, me vendimin nr. _‘f_‘, daté/f,/é’ . .2022 si mé& poshté:

I. Deklasifikoi plotésisht informacionet e m&poshtéme:

1. Dosje personale nr. 3489, me 30 (tridhjet&) fleté. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shtg
“Tepér Sekret”. Dosja i pérket Fondit Drejtoria e Pun&ve 1€ Brendshme Tirané.

2. Dosje pune dhe personale nr. 4499, 3 volume, me 349 (treqind e dyzet e néntg) fleté
né total. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Dosja i pérket Fondit
Drejtoria e Punéve t€ Brendshme Tirang.

3. Dosje personale nr. 2789, me 180 (njéqind e tet&dhjet&) fletd. Niveli i klasifikimit t&
dosjes &shté “Tepér Sekret”. Dosja i pérket Fondit Drejtoria e Punéve t€ Brendshme
Tirang,

4. Dosje pune dhe personale nr. 8446, me 109 (nj&qind e néntg) fletd total. Niveli i
klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Dosja i pérket Fondit Drejtoria e Punéve t&
Brendshme Tirang.

5. Dosje pune nr. 2489, me 2 volume, me 440 (katdrgind e dyzet) flet& total. Niveli i
klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Dosja i pérket Fondit Drejtoria ¢ Punéve t&
Brendshme Tirané.

6. Dosje pune dhe personale nr. 658, me 381 (treqind e tetédhjeté e nj&) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dosjes &shtg “Tepér Sekret”. Dosja i pérket Fondit t& Veganté,
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7. Dosje pune dhe personale nr. 13499, me 74 (shtatédhjeté e katér) flet¢ né total. Niveli
i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Dosja i pérket Fondit Drejtoria e Punéve
t& Brendshme Tirané.

8. Dosje pune dhe personale nr. 6958, me 3 volume, 471 (katérqind e shtat&dhjet€ e njé)
flet& n& total. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Dosja i pérket Fondi
Drejtoria ¢ Punéve t& Brendshme Tirang.

9. Dosje pune dhe personale nr. 85, me 2 volume, 152 (njéqind e pesédhjeté e dy)fleté +
19(néntémbédhjeté) fleté né zarf. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”.
Dosja i pérket Fondit Drejtoria e Punéve t& Brendshme Tirané.

10. Dosje personale nr. 3, me 56 (pesédhjeté e gjasht&) flet€. Niveli i klasifikimit t&
dosjes &sht& “Tepér Sekret”. Dosja i pérket Fondit Drejtoria e Punéve t&€ Brendshme
Tirané.

11. Dosje pune nr. 3, me 149 (njéqind e dyzet e néntg) fleté. Niveli i klasifikimit t& dosjes
éshté “Tepér Sekret”. Dosja i pérket Fondit Drejtoria e Punéve t€ Brendshme Tirané.

12. Dosje Pune dhe Personale nr. 6159, me 262 (dygind e gjashtédhjeté e dy) fleté total.
Niveli 1 klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Dosja i pérket Fondit Drejtoria e
Punéve t€ Brendshme Tirang.

13. Dosje pune dhe personale nr. 1041, 2 volume, me 261 (dyqind e gjashtédhjetg) fleté
total. Niveli i klasifikimit t& dosjes &sht€ “Tepér Sekret”. Dosja i pérket Fondit
Drejtoria e Punéve t& Brendshme Tirané.

14. Dosje pune dhe personale nr. 12120, me 2 volume, me 152 (njéqind e pesédhjeté e dy)
fleté total. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté& “Tepér Sekret”. Dosja i p&rket Fondit
Dreitoria ¢ Punéve t& Brendshme Tirané.

15. Dosje Personale dhe Pune nr. 5034, me 300 (treqind) flet€ total. Niveli i klasifikimit
t€ dosjes &shté “Tepér Sekret”. Dosja i pérket Fondit Drejtoria ¢ Punéve t& Brendshme
Tirané.

16. Dosje personale nr. 171, me 82 (tetédhjeté e dy) flet€. Niveli i kiasifikimit & dosjes
&shté “Tepér Sekret”. Dosja i pérket Fondit Dega ¢ Punéve t& Brendshme Shkodér.

17. Dosje Personale dhe Pune nr. 1737, me 241 (dyqgind e dyzet e njé) fleté total. Niveli i
klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Dosja i pérket Fondit Drejtoria e Punéve t&
Brendshme Tirané.

18. Dosje pune dhe personale nr. 4378, 2 volume, me 277 (dyqind e shtatédhjeté e shtaté)
fleté total. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Dosja i pérket Fondit
Drejtoria e Punéve t& Brendshme Tirané.

19. Dosje Personale nr. 2851, me 44 (dyzet e katdr) fleté. Niveli i klasifikimit t€ dosjes
géshté “Tepér Sekret”. Dosja i pérket Fondit Drejtoria € Punéve t&€ Brendshme Tirané.

20. Evidenca agjenturalo-operative nr. 293, me 282 (dyqind e tetédhjetg e dy) fleté. Niveli
i klasifikimit t& librit t& agjenturés &shtg “Sekret”. Dokumenti i pérket Fondit Dega e
Punéve t€ Brendshme Shkodér.

21. Fashikull mbi emigrantin E.G., nr. 2259, me 49 (dyzet ¢ nént&) fleté. Niveli i
klasifikimit t€ dosjes &sht& “Tepér Sekret”. Dosja i pérket Fondit Drejtoria e Punéve té
Brendshme Tirang.
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22. Dosje Personale dhe Pune nr. 4609, me 271 (dyqind e shtatédhjeté e njg) fleté. Niveli
i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Dosja i pérket Fondit Drejtoria ¢ Punéve
t&€ Brendshme Tirang.

23. Dosje pune personale nr. 18250, 2 volume me 292 (dyqind e néntédhjeté e dy) flets
total. Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté “Tepér Sekret”. Dosja i pérket Fondit Dega
XIIL

24. Dosje pune nr. 1034, me 112 (njéqind e dymbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dosjes éshté “Tepér Sekret”. Dosja i pérket Fondit Drejtoria e Punéve t& Brendshme
Tirang.

25. Dosje Formulare nr. 43000 me 128 (njéqind e njézet e teté) fleté + 1 zarf me 9 (néntg)
fleté. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Dosja i pérket Fondit Dega
XIII
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